
U C H W A Ł A   N R  3/2009 

 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Członków  

Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: przyjęcia wymiaru składki dla członków indywidualnych na 2009 rok  

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) oraz zgodnie z § 20 pkt. 1 ppkt. 3 statutu 

spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich uchwala, co następuje:    

 

§ 1. 

Przyjmuje się wymiary składek dla członków indywidualnych na 2009 rok zgodny z 

zakresem rzeczowym robót melioracyjnych przedstawione w załączniku do niniejszej 

uchwały, dla każdego z obszarów konkurencyjnych Spółki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich w 2009 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr 3/2009 z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: przyjęcia wymiaru składki dla członków indywidualnych na 2009 rok  

 

Zgodnie z art. 173 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne oraz zgodnie z    

§ 20 pkt. 1 ppkt. 3 statutu spółki Zarząd Spółki przedkłada do zatwierdzenia Walnemu 

Zgromadzeniu Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich wysokość 

składek zgodną z zakresem rzeczowym robót melioracyjnych na 2009 rok, których wymiar 

został zaproponowana przez Zarząd Spółki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 

Rewizyjną. Zatem wydaje się uzasadnionym podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr 3/2009  

z dnia 30 marca 2009 roku 

 
Wymiar składki dla członków indywidualnych Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich na 2009 rok 

Lp. Powiat Gmina  Obszar konkurencyjny  Składka 
[zł/ha] 

1 

Kościański  

Czempiń 

Stary Gołębin Nowy Gołębin Gorzyce Gorzyczki 24 
2 Donatowo 24 
3 Borowo 24 
4 Jarogniewice Głuchowo 24 
5 Srocko Wielkie Czempiń 24 
6 Piotrkowice 24 
7 Słonin 24 
8 Jasień 24 
9 Sierniki 24 
10 

Kościan 

Sierakowo Kurzagóra 24 
11 Bonikowo Stare Oborzyska 24 
12 Kiełczewo 24 
13 Nacław 24 

14 Łagiewniki Sepienko Kawczyn Pianowo   
Kurowo Gurostwo 24 

15 Kokorzyn Krzan Szczodrowo 24 

16 
Januszewo Wławie  Choryń Nowy Dębiec 

Spytkówki Witkówki  Turew Wyskoć Osiek 
Widziszewo Nielęgowo Gryżyna Racot Stary Lubosz 

24 

17 

Krzywiń 

Zbęchy II 24 
18 Łuszkowo Rogaczewo Wielkie 24 
19 Rąbiń 21 
20 Bieżyń Cichowo 24 
21 Łagowo 24 
22 Mościszki 24 
23 Bielewo 24 
24 Zbęchy Wieś Jerka 24 

25 Lubiń Nowy Dwór Czerwona Wieś Krzywiń 
Wieszkowo Bojanice Mięskowo 24 

26 Gierłachowo 24 
27 Jurkowo 24 
28 Kopaszewo Świniec 24 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grodziski 

29 

Wielichowo 

Wielichowo Wieś 21 

30 Ziemin 18 

31 Reńsko 21 

32 Trzcinica 21 

33 Wilkowo Polskie Śniaty 18 

34 Pruszkowo 18 

35 Prochy 20 

36 

Kamieniec  

Konojad  24 

37 

Karczewo Wolkowo Wilanowo Wilanowo 2 
Kamieniec Lubiechowo Puszczykowo 

Puszczykówiec Wąbiewo Łęki Małe Łęki Wielkie 
Goździchowo Kotusz Parzęczewo Jaskółki 

24 

38 Kowalewo 18 

39 

Rakoniewice 

Ruchocice Rataje Gnin Chrustowo 23 

40 Błońsko Komorówko 23 

41 Terespol Terespol 2 23 

42 Rakoniewice Wieś 28 

43 Wioska 23 

44 

Wolsztyński 

Przemęt  

Kaszczor Kaszczor 2 23 
45 Mochy 23 
46 Perkowo Perkowo 2 19 
47 Kluczewo Kluczewo 2 23 
48 Siekówko 23 
49 Bucz 24 
50 Radomierz 24 
51 Błotnica 24 
52 Sączkowo 24 
53 Przemęt Przemęt 2 23 
54 Borek 23 

55 

Wolsztyn  

Dąbrowa Stara Gościeszyn 23 
56 Kębłowo 24 
57 Obra 24 
58 Widzim Stary 24 
59 Świętno 24 

60 
Siedlec 

Wielka Wieś Kopanica Mała Wieś Wąchabno 24 
61 Jaromierz 23 

 Średnia 23 


